
 令和６年１０月２９日  

保護者の皆様 

松阪市立松ケ崎小学校  

  

令和６年度 『まっさきフェスティバル』のご案内 

 

秋空高くさわやかな季節となりましたが、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお

慶び申し上げます。平素は本校教育に格別のご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本年度の「まっさきフェスティバル」を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上

げます。 

 

１．日 時  令和６年１１月９日（土）  午前８時５５分～午前１２時０５分 

２．場 所  松ケ崎小学校 体育館 

３．日 程   ８：５５～ ９：００ 開会の言葉 

        ９：００～１０：００ １・２年生の発表、３・４年生の発表、 

                   ５・６年生の発表 

       １０：００～１０：１５ 休憩(３・６年生はヘルメット採寸も行います） 

       １０：１５～１１：１５ 芸術鑑賞「三重高校ダンス部」 

       １１：１５～１１：２５ 休憩 

１１：２５～１２：００ 作品鑑賞（なかよし班） 

       １２：００～１２：０５ 閉会の言葉 

４，下 校  １４：３０一斉下校 

 

 

 

※ １２：１５から１３：３０まで、子どもたちの作品を見ていただく時間として、体育 

館を開放いたします。松ヶ崎公民館の作品展示もございますので、ゆっくりとご鑑賞 

ください 


